
 
ONDERDELENBOEK 

 
 
 

 
Greppelfrees TK45-650 

Serie no.: 320.1181 – 320.1775  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Versie: NL052023_rev.C    www.schouten.ws 





Machine overzicht

02 03

04

01



Inhoudsopgave 
 Pagina 
 
01. Frame                                                                                            5 
01.01. Hydr.verstelling spreidklep  9 
 
02. Freeswielen TK45   
02.01. Freeswiel FW-8     11 
02.02. Freeswiel FW-12 12 
 
03. Freeswielen TK650 
03.01. Freeswiel FW-8S 13 
03.02. Freeswiel FW-12S 14 
 
04. Sleepvoeten                                                                                 15 

 
      
   

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inleiding 
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 
 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen, die zijn toegevoegd aan dit PDF document. Indien dit van 
toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. Deze bijlage is alleen te zien in “Adobe Reader”.  
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer.   



Detail A

Detail B

A

B

01. Frame

32

37

27

35 6

3610

1

21
7

13

28 51

19

3

18
52

20

4

24

26

39

40

44

9121
45

41

9 1 21

23

3

15

11
46

49

8 1 21

33 12

5

25

43

42

4834

478121

17121

5,6 Ltr. SAE80W90 

53

38

50

25

29222

32

30 31

17

1

16

14

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 43Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 2Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211862

 5Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211873

 2Sluitring M24 DIN125A ELVZ1211934

 14Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212025

 1Hefpen1213736

 2Hefpen1213757

 16Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220358

 15Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220369

 2Slotbout M10x35 DIN603 ELVZ kl.8.812203710

 16Slotbout M6x16 DIN603 ELVZ kl.8.812205411

 8Slotbout M6x20 DIN603 ELVZ kl.8.812205512

 1Beschermkap aftakas12242013

 4Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ12253614

 2Carrosseriering M16 DIN9021A Nylon12254015

 4Bout M10x20 DIN933 ELVZ12274716

 10Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275117

 3Bout M12x30 DIN933 ELVZ12276518

 4Bout M16x40 DIN933 ELVZ12279319

 1Bout M24x70 DIN933 ELVZ12281120

 35Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293721

 1Moer M14ZB DIN985 ELVZ12294322

 1Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294523

 1Moer M24ZB12295424

 24Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296525

 1Harpsluiting12376626

 2Borgpen12410127

 1Afsluitdop12534328

 1Bout M14x45 DIN933 ELVZ12600829

TK451Aftakas W2400/1210 met breekbout 1-3/4"12620330

TK6501Aftakas W2500/1210 breekbout 1-3/4"12620431

 2Splitpen12877332

 5Scharnier RVS200.03.00133

 1Oplegpen 20x70200.20.07034

 2Steunpoot TK45/650 40x40mm L=1000mm320.01.00735

 1Ophangbeugel aftakas320.01.01036

 1Topketting320.01.01337

 1Greppelfrees-frame TK-45/650320.01.01538

 1Sleepvoetketting 20 schakels320.01.02239

01. Stuklijst frame

6



Detail A

Detail B

A

B

01. Frame

32

37

27

35 6

3610

1

21
7

13

28 51

19

3

18
52

20

4

24

26

39

40

44

9121
45

41

9 1 21

23

3

15

11
46

49

8 1 21

33 12

5

25

43

42

4834

478121

17121

5,6 Ltr. SAE80W90 

53

38

50

25

29222

32

30 31

17

1

16

14

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Afschermrubber TK-45/650320.02.05940

 1Afschermplaat Freeswiel320.02.06041

 1Bovenplaat afscherming freeswiel320.02.06142

 1Verstelklep voorzijde320.02.06243

 1Contrastrip lang320.02.06444

 1Contrastrip kort320.02.06545

 1Steun verstelklep320.02.06646

 1Bevestiging klep verstelling320.02.06747

 1Verstelling afschermplaat freeswiel320.02.06848

 1Afschermplaat freeswiel achter320.02.06949

 1Drukveer schermklep ELVZ320.02.07750

Zie bijlage in deze PDF1Tandwielkast TK45/650320.03.06051

 1Sleepvoetbevestiging TK-45/650320.05.00552

 3Borgring ø61xø13x6440.03.01353

01. Stuklijst frame

8



D
e
t
a

i
l
 
A

A

01.01. Hydr.verstelling spreidklep

2
6

9

10

4

15

13

1211

5

1

3

8

14

8

16

n
0

,

8

7

18

17

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211861

 1Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212032

 1Bout DIN931 M14x60 ELVZ1226903

 1Bout M8x60 DIN931 ELVZ1227444

 1Moer M14ZB DIN985 ELVZ1229435

 1Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229676

 2Bindstrip1232267

 2Koppeling1236398

 1Set schaalhelften dubbel 15mm1247679

 1Dekplaat dubbel groep 212477610

 1Stofkap male rood12495411

 1Stofkap male geel12495812

 2Snelkoppeling12496813

Bodemzijde1Smoringschijf12508214

 2Multiseal12520415

Afdichtset: 1232691Cilinder spreidklep D20/40-135320.06.00116

Bodemzijde1Hydrauliekslang spreidklep dicht320.06.002.0117

Stangzijde1Hydrauliekslang spreidklep open320.06.002.0218

01.01. Stuklijst hydr.verstelling spreidklep

10



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Bout M16x40 DIN933 Zwart1227951

 18Bout M10x1x30 DIN961 ELVZ 10.91228942

 18Moer M10x1ZB DIN985 ELVZ kl. 10.91229383

 1Freeswiel FW-8 TK-45320.04.0034

 3Freesmes rechts320.04.0135

 3Freesmes links320.04.0146

 1Borgschijf440.03.0547

02.01. Freeswiel FW-8

6

2 3

7

1

5 4

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Bout M16x40 DIN933 Zwart1227951

 18Bout M10x1x30 DIN961 ELVZ 10.91228942

 18Moer M10x1ZB DIN985 ELVZ kl. 10.91229383

 1Freeswiel FW-12 TK-45320.04.0044

 3Freesmes rechts320.04.0135

 3Freesmes links320.04.0146

 1Borgschijf440.03.0547

02.02. Freeswiel FW-12

6

2

3

4

5

7

1

12



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Bout M16x40 DIN933 Zwart1227951

 36Bout M10x1x30 DIN961 ELVZ 10.91228942

 36Moer M10x1ZB DIN985 ELVZ kl. 10.91229383

 1Freeswiel FW-8S TK-650320.04.0104

 6Freesmes rechts320.04.0135

 6Freesmes links lang320.04.0156

 1Borgschijf440.03.0547

03.01. Freeswiel FW-8S

5

2

3

6

7

1

4

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Bout M16x40 DIN933 Zwart1227951

 36Bout M10x1x30 DIN961 ELVZ 10.91228942

 36Moer M10x1ZB DIN985 ELVZ kl. 10.91229383

 1Freeswiel FW-12S TK-650320.04.0114

 6Freesmes rechts320.04.0135

 6Freesmes links lang320.04.0156

 1Borgschijf440.03.0547

03.02. Freeswiel FW-12S

5

4

2

3

6

7

1

14



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Sleepvoet SV8 TK45/650320.05.0021

 1Sleepvoet SV12 TK45/650320.05.0032

04. Sleepvoeten

1

2

S

V

1

2

S

V

8

15


	TK45-650_rev.C
	TK45-650_rev.B
	TK45-650_rev.B - in behandeling






ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


320.1181 →


 


 


Machine:


• TK 45/650


Versie: NL022022 www.schouten.ws


  Tandwielkast TK45/650







2


Tandwielkast







3


Stuklijst tandwielkast


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 SC52600000001 Flensdeksel 1  


2 SC52500000016


Pignonflens ingaande-as


1  


3 SC52500000015 Flensdeksel 1  


4 SC52200000007


Ingaande-as


1  


5 SC52200000010


Uitgaande-as


1  


6 122828 Bout M8x30 DIN933 ELVZ 28  


8 SC53200000001 Tandwiel Z=16 M8 1  


9 SC52400000002 Tandwiel Z=25 M8 1  


10 9354015
Kroonmoer M40x1,5 DIN935


1  


11 125673


Conisch rollager


1  


12 121520


Conisch rollager


1  


13 SC52500000017


Opvulring


1  


15 121517


Conisch rollager


1  


16 SC52500000018


Opvulring


1  


17 SC52500000014


Verlengbuis


1  


18 32018


Conisch rollager


1  


19 SC52500000019


Deksel verlengbuis


1  


20 126098


Keerring


1  


21 122558 Inbusbout M10x25 DIN912 8  


22 VSC08


Afsluitdop G1/2"
5  


23 125277


Afdichtkap


1  


24 SC52500000020


Afdichtplaat


1  


25 122762 Bout M12x20 DIN933 ELVZ 4  


26 SC52500000021


Opvulring


1  


27 121817


Seegerring


1  


28 94571


Splitpen 5x71


1  


29 122081


Keerring


1  


30 63251024


Paspen 10x24 DIN6325


2







